
Nr. 1225 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation torsdag den 3. februar 2022  

Nøgleord: Herlighedens håb.  

 

Godmorgen i dag er det torsdag den 3. feb. 2022, og vi skal have morgenmeditation nr. 1225. Det minder mig 

om en eller anden ting, det tal der. Der er mange tal, der minder os allesammen om en eller anden ting. 1225 

prøv lige at spekulere lidt over hvad betyder 1225 for dig. 

 

Jeg kom til at tænke på, at sidst vi havde darshanundervisning, der havde vi jo en fantastisk energi på skolen. 

Det var første gang, jeg så nogle gå gennem nåleøjet til den indre guddommelighed inde i dem selv, som 

hedder herlighedens håb. Det er fantastisk at se den udvikling det kunne give for de mennesker. Nu skal vi 

have en darshanaften igen, jeg håber, vi kan bygge det samme energispændingsfelt op, som vi havde sidst. Det 

er et håb, at det kan lade sig gøre. Det kan det jo altid, når man kommer og er til stede i sine positive tanker. 

Når man kommer, er glad og imødekommende og tænker på, at ”i dag skal jeg måske begynde at skrive i min 

åndelige dagbog.” Åndeligheden er ikke sjælsbevidstheden med åndelig bevidsthed. I den åndelige bevidsthed 

der ligger lyksaligheden, sindsroen, livsglæden. 

 

 Det er dejligt at tænke på herlighedens håb, det skal vi meditere på i dag, herlighedens håb. Lad os begynde at 

meditere på herlighedens håb, det er også nøgleordene i dag.  Det vil sige, den guddommelige viljesenergi går 

igennem herlighedens håb til at udtrykke den gode vilje i menneskeheden. 

 

Herlighedens håb lad os meditere på det. 

 

Vi kommer til at arbejde med herlighedens håb til darshanundervisning i aften med tilhørende 

energioverførsler til udvidelse af bevidstheden, hvor man realiserer den åndelige viljesenergi.  

 

Medens vi mediterer på herlighedens håb så prøv at sige inde i jer selv, ”Fader i dine hænder befaler jeg min 

ånd,” og forestil jer at I går ind i herlighedens håb, og samtidig med at I er bevidst om det, så giver jeg en 

åndelig energioverførsel til jer lige nu. 

 

Prøv at lægge bevidstheden i Guds herlighed, Guds kærlighed og Guds visdom. Forestil jer at herlighedens 

håb er inde i vores hjerter, herligheden, kærligheden og visdommen. 

 

Godmorgen til alle jeg ønsker jer en velsignet dag i dag, og så glæder vi os som sagt til en dejlig darshandag i 

dag. Hav det godt og tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, 

godmorgen og tak. 
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